
در اخبار بــورس نیویــورک، هفتــه پیش 
 Joby اعلام شد؛ سهام شــرکت هواپیمایی
Aviation Inc با نماد JOBY پس از ادغام 
با یک "شــرکت به مقصد خاص تصاحب" 
 Special Purpose Acquisition یــا
Company یــا SPAC بــا جهــش ٢٠ 
درصدی به ١٠.۶٢ دلار رسید.تاکســی های 
برقی هوایی عمودپرواز یــا eVTOL قادر به حمل ۴ مســافر و یک 
خلبان به مســافت ٢۴٠ کیلومتر با هر بار شارژ و با سرعت ٣٢٠ کیلومتر 
در ساعت است.بویینگ، ایرباس، هیوندای و تویوتا؛ بازیگران و رقیبان 
اصلی این صنعت هستند که سهام این شرکت ها به جهت سرمایه گذاری 
آنها در صنعت eVTOL مورد استقبال سرمایه گذاران قرار گرفته است.
ناگفته نماند که شرکت آمازون هم هواپیماهای ترابری برقی عمودپرواز 
یا eVTOL خود را با نام Alia توسعه داده که ادعا می کند خیلی زودتر 
از عمومی شدن تاکســی های eVTOL؛ تجاری و عمومی شوند. این 
کارگوهای هوایی تماما برقی و شــارژی قادر خواهند بود تا وزن ۵٧٠ 
کیلوگرم بار را تا مسافت ٣٢٠ کیلومتر و با سرعت ۴٠٠ کیلومتر در ساعت 
 Archer Aviation جابجا کنند.سهام رقیب شرکت جابی؛ یعنی آرکر یا
Inc هم پس از انجام معامله با یک اســپک در ماه ســپتامبر امســال در 
بورس نیویورک با نماد ACHR لیســت شد.اسپک چیست؟ اسپک ها 
یا شرکت های چک سفید )به این جهت که ســرمایه گذاران، ایده ای در 
خصوص اینکه سرمایه آنها در چه شــرکتی بکار گرفته خواهد شد( در 
بورس ها به منظور تصاحب یا ادغام با یک استارت آپ، توسط افراد خبره 
در یک حوزه، تاســیس و در بورس عرضه اولیه و لیست می شوند و به 
محض انجام موفق معاملات، شرکت های ادغام یا تصاحب شده؛ در واقع 
عرضه اولیه می شوند! موسسان و بانیان اسپک ها، در ابتدا شرکت هایی را 

برای تصاحب یا ادغام مد نظر دارند اما به منظور عدم افشای...
صفحه 2

رابطه اسپک ها با توسعه استارت آپ ها 
امیرعباس زینت بخش 

روز دوم از هشتمین دور مذاکرات وین در حالی پیگیری  شد که دیپلمات ها 
و کارشناسان ارشــد کشــورهای مشــارکت کننده به طور فعالانه مشغول 
گفت وگو و رایزنی درباره چگونگی رفع موثر تحریم هــا علیه ایران بودند.
کارشناســان ایران و گروه ١+۴ از صبح روز سه شــنبه در هتل کوبــورگ وین گردهم 
آمدند و سخت مشغول بررسی سازوکارها و چارچوب هایی شدند که بر اساس آن رفع 
تحریم های ظالمانه علیه ایران راستی آزمایی شود. آن ها همچنین در حال تبیین و تدوین 
شاخص ها و ملاک هایی هستند که طبق آن احتمال خروج مجدد ایالات متحده از برجام 
به حداقل رســیده و نتواند تحریم های جدیدی را برخلاف توافق صورت گرفته اعمال 
کند. موضوعات مربوط به تحریم های مالی و بانکی هم قرار است در یکی دو روز آینده از 

سوی مذاکره کنندگان پیگیری شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، به دنبال برگزاری نشست های جدید مشترک برجام درگزارش 
ایرنا آمده است: در نشست کمیسیون مشترک برجام همه نمایندگان کشورهای شرکت 
کننده بر اولویت داشتن موضوع لغو تحریم های غیر قانونی و ظالمانه تاکید کردند. »علی 
باقری کنی« مذاکره کننده ارشد ایران می گوید هرچقدر طرف مقابل آمادگی جدی تری 
برای لغو تحریم ها و اراده جدی تری برای پذیرش سازوکارهای مد نظر جمهوری اسلامی 
ایران در لغو تحریم ها داشته باشد  در مدت زمان کوتاه تری می توانیم به توافق دست پیدا 
کنیم.وی بر همین اساس تاکید کرد که در صورت حصول توافق وین، طرف نقض کننده 
برجام باید تحریم ها را بردارد، این اقدام توســط ایران راســتی آزمایی و سپس اقدامات 

هسته ای ایران در چارچوب توافق برجام انجام شود.
گزارش ها حاکیست که طرف های مقابل اهمیت رفع تحریم ها برای ایران را درک کرده 
و به طور جدی روی این مساله متمرکز هستند. مذاکره کننده ارشد ایران می گوید که رمز 
موفقیت گفت وگوهای وین دستیابی به توافق در زمینه لغو موثر تحریم های ظالمانه علیه 
ایران است. او می گوید اگر این موضوع پیشرفت کند به نظر ما می تواند مسیر دست یابی 

به توافق را در آینده تســهیل کند.در همین حال »میخائیل اولیانوف« مذاکره کننده ارشد 
روسیه در توئیتی به برگزاری جلسات کارشناسی رفع تحریم ها اشاره و تصریح کرد که ما 
شاهد پیشرفت های تردید ناپذیری در روند گفت وگوها هستیم. وی خاطر نشان کرد که 

موضوع لغو تحریم ها به نحو فعالانه ای در جلسات پیگیری می شود.
مذاکرات به تعبیر انریکه مورا معاون دبیرکل ســرویس اقــدام خارجی اتحادیه اروپا که 
مسئولیت هماهنگی جلسات برجام را برعهده دارد نیز در مسیر درستی حرکت می کند. 
او می گوید که اگر در روزها و هفته های آینده ســخت کار کنیم می توانیم به نتیجه مثبت 
برســیم. این مقام اروپایی خاطر نشــان کرد که تمام هیات هــا و مذاکره کنندگان روی 
احیای توافقات سال ۹۴ متمرکز هستند.این سخنان از سوی وزیر امور خارجه ایران نیز 
امروز تصدیق شد و اعلام کرد: مذاکرات در مســیر خوبی قرار دارد. مهم این است که ما 
متن مشــترک و واحدی در اختیار داریم که تیم مذاکره کننده ما بر روی آن تمرکز کرده و 
طرف های مقابل نیز نسبت به موضوعاتی که ما در درون پرانتز قرار دادیم، یعنی موضوعات 
اختلافی، متمرکز شده اند.وی با بیان اینکه جمع بندی لازم در دو دور قبلی مذاکرات دولت 
جدید انجام شده است، گفت: ما ســرگرم توافق بر نقاط اختلافی که در داخل پرانتز متن 
ذکر شده است، هستیم.وزیر امور خارجه با بیان اینکه اتحادیه اروپا و آقای مورا هم فعالانه 
تلاش می کنند که به نقش هماهنگ خود ادامه دهند، گفت: اگر طرف های مقابل، مذاکراتی 
که در این مرحله شروع شده است را با حسن نیت ادامه بدهند، دست یافتن به یک توافق 
خوب برای همه طرف ها شدنی است و می توانیم این هدف را محقق کنیم. وی بیان داشت: 
اگر جدیت در کنار حســن نیت در طرف های مقابل دیده شود، رسیدن به توافق خوب 
در آینده ای نزدیک متصور است.مذاکرات در روزهای آینده با محور رفع تحریم ها ادامه 
خواهد داشت و هیات ها امیدوارند که در آینده ای نزدیک به توافق نهایی دست یابند. البته 
در روزهای پایانی سال ٢٠٢١ میلادی یعنی ٣١ دسامبر، ١ و ٢ ژانویه مذاکرات به مدت سه 

روز متوقف و دوباره از سوم ژانویه )١٣ دی( پی گیری می شود.

رمز موفقیت گفت وگوهای وین دستیابی به توافق لغو تحریم های ظالمانه علیه ایران است 

تمرکزمذاکراتوینبررفعموثرتحریمها
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ع زدایی ها از تولید
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بررسیبررسی ظرفیت مغفول دریایی در گفتگوی »اقتصاد  ظرفیت مغفول دریایی در گفتگوی »اقتصاد سسررآمد« با رییس فراکسیون اقتصاددریا مجلسآمد« با رییس فراکسیون اقتصاددریا مجلس

سهمسهم33درصدیدرصدیازاقتصاددریاازاقتصاددریا!!

روزنامه اقتصاد سرآمد

یک نماینده مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

برایحذفارز4200تومانیبایدبهمردماعتمادسازیکرد
3

قاطبه نماینده های مجلس و کارشناسان اقتصادی بر این باور هستند که حال که تصمیم دولت سیزدهم بر 
حذف ارز ۴٢٠٠ تومانی است، باید معایب و مزایای آن به درستی در نظر گرفته شود تا با حذف آن، معایب 
آن بیشتر از زمان کنونی نشــود، زیرا مردم در یکی از بدترین دوره های اقتصادی به سر می برند و تحمیل 

تورم بیش از این، جفا در حق آن هاست. لذا ضرورت دارد که دولت برای تحول بزرگ اقتصادی پیش رو 
اولاً مردم را با صحبت های کارشناسی شــده اقناع و دوماً با نگاه جامع تری به معیشت آن ها، این اقدام را 

انجام دهد.احمدعلیرضابیگی نماینده تبریز در این خصوص...
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یک کارشناس مسائل اقتصاد انرژی در واکنش به بی توجهی به الگوی مصرف گاز به» اقتصادسرآمد« مطرح کرد؛

نبایدنگاهصرفاًبهکنترلهزینههایمصرفباشد
گزارش »اقتصاد سرآمد« از تفاوت قیمت خودروهای کارخانه ای و خودروی موجود در بازار

چرخش بازارخودرو بر مدار معاملات واقعی

فراخوان شناسایی عمومی
  فراخوان عمومی جهت شناسایی و ارزیابی شرکت های فعال در اندازه برداری و تحلیل 

 Laser Tracker  دقیق سه بعدی با استفاده از تجهیز
شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد، جهت شناسایی پیمانکاران فعال در خصوص انجام خدمات اندازه برداری و تحلیل دقیق 
سه بعدی مربوط به تجهیزات خطوط تولید با استفاده از تجهیز  Laser Trackerدر کلیه خطوط شرکت فولاد مبارکه و 

فولادسبا از طریق انتشار این آگهی اقدام نماید. 
بدین منظور از کلیه شرکت های مجرب، توانمند و واجد صلاحیت در زمینه ارائه خدمات فوق الذکر، دعوت بعمل می آید 

حداکثر ظرف مدت 15 روز از انتشار این آگهی، اعلام آمادگی نمایند. 
بدیهی است ارائه مدارک هیچ گونه حقی برای شرکت کنندگان و تکلیف و سلب اختیار برای دستگاه آگهی دهنده ایجاد 
نمی نماید؛ در صورت نیاز به اطلاعات فنی با شماره تلفن های  0901009085 و 09010042973 و اطلاعات بازرگانی با 

تلفن 52735165-031 تماس حاصل فرمائید.
جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص  فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به 
وبسایت شرکت به نشانی   www.msc.ir، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنماي موجود، 
نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین كنندگان )SRM( ا قدام نمائید. اطلاعات سایر 

فراخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها قابل دسترس می باشد.
1400-058

روابط عمومي شرکت فولادمبارکه 

آگهي مزایده
سازمان فرهنگي، اجتماعی و ورزشی شهرداري اصفهان در نظردارد اجازه بهره برداری از موارد به شرح و شرایط ذیل را از طریق مزایده عمومی 

به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید:
 الف : تابلو تبلیعاتی سه وجهی واقع در شمال غربی پل فردوسی به متراژ 108 متر مربع به مدت سه سال شمسی

  ب : تابلو تبلیغاتی بر روی عرشه پل  پیاده عابر واقع در خیابان سروش مقابل مسجدالغفور به متراژ72 متر مربع به مدت سه سال شمسی
ج : تابلو تبلیغاتی بر روی عرشه پل عابر پیاده واقع در بلوار کشاورز مقابل بانک سپه به متراژ 96 متر مربع به مدت سه سال شمسی

عدم اشتغال متقاضی به مشاغل دولتی، خدماتی، شهرداری ها و سازمانها و شرکتهای وابسته شهرداری و همچنین رعایت قانون راجع به منع مداخله کارکنان  دولت...
مصوب1337

ارائه سپرده شركت در مزایده بصورت نقدي.
منتخب مزایده مکلف به ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات قبل از انعقاد قرارداد می باشد.

دارا بودن حسن شهرت و عدم هرگونه سابقه کیفری و اعتیاد به مواد مخدر.
در صورتیكه برندگان مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده ایشان به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

سازمان در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است.
شرکت در مزایده وارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط وتکالیف اعلامی از سوی سازمان میباشد.

پیشنهادات واصله در مورخ 1400/10/28 ساعت 15:30 در كمیسیون مزایدات سازمان مفتوح میگردد و برابر مقررات و مقتضیات نتیجه آن ظرف مدت هفت روز در 
تابلو اعلانات سازمان اعلام میگردد.

پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آن مجاز به حضور در محل سازمان میباشد.
سایراطلاعات و شرایط و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج گردیده است.

متقاضیان مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره 4-34487753-031 تماس حاصل نموده و برای دریافت اسناد مزایده از  روز شنبه مورخ 1400/10/11  
لغایت روز شنبه مورخ 1400/10/25 آدرس اصفهان، میدان قدس، خیابان لاله، مقابل ترمینال باقوشخانه، خیابان طبیب اصفهاني، جنب كمیته شهروندي،امور درآمد 
سازمان و جهت تحویل مدارك حداکثر تا پایان وقت اداری    روز دوشنبه مورخ  1400/10/27 به آدرس اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداري امیرکبیر، دبیرخانه 

سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان مراجعه نمایند.

سازمان فرهنگي، اجتماعی و ورزشی شهرداري اصفهان

 رشته های مورد پذیرش مقطع کارشناسی پیوسته  رشته های مورد پذیرش مقطع کارشناسی پیوسته 
بر اساس سوابق تحصیلی مهربر اساس سوابق تحصیلی مهر14001400

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدسدانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس

مدیریت برنامه ریزی آموزشی

www.azmoon.org  : متقاضیان می توانند دفترچه ثبت نام را از سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس 
  دانلود نموده و بعد از مطالعه آن، با مراجعه به کافی نت ها و یا واحد شهر قدس نسبت به ثبت نام اولیه اقدام نمایند.

بعد از اعلام نتایج در سایت فوق در شهریور 1400، پذیرفته شدگان می بایست طبق اطلاعیه های موجود در سایت 
واحد شهرقدس  www.qodsiau.ac.ir)قسمت ثبت نام ورودی جدید( نسبت به ثبت نام نهایی اقدام نمایند.

مدرک تحصیلی )مورد نیاز(مقطع تحصیلیکد رشتهنام رشتهردیف

کارشناسی پیوسته20312آموزش زبان انگلیسی1

 دیپلم نظام قدیم 4 ساله
 یا

 پیش دانشگاهی
 یا

دیپلم نظام جدید)همه شاخه های 
سیستم جدید 6-3-3(

کارشناسی پیوسته20315مترجمی زبان انگلیسی2

کارشناسی پیوسته20735روانشناسی3

کارشناسی پیوسته21207مدیریت بازرگانی4

کارشناسی پیوسته21245مدیریت مالی5

کارشناسی پیوسته21301حسابداری6

کارشناسی پیوسته21475علوم ورزشی7

کارشناسی پیوسته )پاره وقت(20803حقوق8

کارشناسی پیوسته30343شیمی کاربردی9
کارشناسی پیوسته30600زیست شناسی جانوری10

کارشناسی پیوسته )پاره وقت(30507میکروبیولوژی11

کارشناسی پیوسته )پاره وقت(30586زیست شناسی سلولی و مولکولی12

کارشناسی پیوسته40119مهندسی برق13
کارشناسی پیوسته40201مهندسی شیمی14

کارشناسی پیوسته40675مهندسی مکانیک15

کارشناسی پیوسته41054مهندسی کامپیوتر16

کارشناسی پیوسته50101علوم دامی17

کارشناسی پیوسته50169مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی18

کارشناسی پیوسته50205اقتصاد کشاورزی19

کارشناسی پیوسته50397علوم و مهندسی آب20

کارشناسی پیوسته50422علوم و مهندسی صنایع غذایی21

کارشناسی پیوسته60140ارتباط تصویری22

کارشناسی پیوسته60205مهندسی شهرسازی23

رشته های مورد پذیرش مقطع کارشناسی پیوسته رشته های مورد پذیرش مقطع کارشناسی پیوسته 
بر اساس سوابق تحصیلی مهربر اساس سوابق تحصیلی مهر14001400

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدسدانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرقدس

مدیریت برنامه ریزی آموزشی

www.azmoon.org :  متقاضیان می توانند دفترچه ثبت نام را از سایت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس 
  دانلود نموده و بعد از مطالعه آن، با مراجعه به کافی نت ها و یا واحد شهر قدس نسبت به ثبت نام اولیه اقدام نمایند.

بعد از اعلام نتایج در سایت فوق در شهریور 1400، پذیرفته شدگان می بایست طبق اطلاعیه های موجود در سایت 
واحد شهرقدس www.qodsiau.ac.ir  )قسمت ثبت نام ورودی جدید( نسبت به ثبت نام نهایی اقدام نمایند.

مدرک تحصیلی مقطع تحصیلیکد رشتهنام رشتهردیف
)مورد نیاز(

کارشناسی ناپیوسته20885حقوق – حقوق ثبتی1

کاردانی
)پیوسته و ناپیوسته(

کارشناسی ناپیوسته21207مدیریت بازرگانی2

کارشناسی ناپیوسته21301حسابداری3

علوم ورزشی- مدیریت و برنامه ریزی تربیت 4
بدنی

کارشناسی ناپیوسته21403

کارشناسی ناپیوسته40889مهندسی حرفه ای معماری5

کارشناسی ناپیوسته40893مهندسی حرفه ای کامپیوتر نرم افزار6

کارشناسی ناپیوسته40899مهندسی حرفه ای الکترونیک کاربردی7

کارشناسی ناپیوسته50305مهندسی تولیدات گیاهی8

کارشناسی ناپیوسته50402مهندسی علوم و صنایع غذایی9

کارشناسی ناپیوسته60205مهندسی شهرسازی10

کارشناسی ناپیوسته70402مهندسی اجرایی عمران11

مناقصه عمومی منطقه هشت شهرداری تبریزمناقصه عمومی منطقه هشت شهرداری تبریز
منطقه هشت شهرداری تبریز در نظر دارد به استناد مجوز های اخذ شده پروژه های ترافیکی به شرح جدول زیر را از طریق مناقصه عمومی وسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )www.Setadiran.ir ( به شرکتهای حقیقی و حقوقی واجد شرایط که دارای صلاحیت و رتبه لازم از مراجع زیر صلاح 
واگذار نمایند. واجدین شرایط میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 صبح روزپنجشنبه مورخه 1400/10/09 تا ساعت 14:30 روز سه 

شنبه 1400/10/14 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ایران( مراجعه نمایند 
  مبلغ برآورد اولیهعنوان پروژهردیف

)ریال(
  مبلغ سپرده

)ریال(
حداقل رتبه

پایه پنج در رشته ابنیه یا راه و باند4/000/000/000200/000/000اجرای خط کشی محوری با رنگ سرد ترافیکی در سطح منطقه1

پایه پنج در رشته ابنیه یا راه و باند4/000/000/000200/000/000تهیه ونصب تجهیزات ترافیکی در سطح منطقه2
 مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد توسط مناقصه گر از ساعت 08:00 روز چهارشنبه مورخه 1400/10/15  تا ساعت 11:00 
صبح روز یکشنبه مورخه 1400/10/26می باشد و تنها سپرده شرکت در مناقصه پس از بارگذاری در سامانه ،به صورت فیزیکی تا ساعت 11:00  روز 
یکشنبه مورخه 1400/10/26 در پاکت سر بسته توسط مناقصه گر به دبیرخانه شهرداری منطقه واقع در بولوار علامه طباطبایی- پل قاری-ابتدای کوچه 

مجتهدلر - ساختمان شهرداری منطقه 8 –طبقه اول تحویل نمایند.
 تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخه 1400/10/26  دربستر سامانه ستاد درمحل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع درخیابان 

آزادی چهار راه ابوریحان ساختمان مرکزی شهرداری تبریز خواهد بود حضور کلیه شرکت کنندگان در جلسه آزاد می باشد.
 بدیهی است شرکت در مناقصه وارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده وشهرداری در قبول و یا رد کلیه 

پیشنهادات مختار است ونیز کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
 هرگاه برندگان اول و دوم از انعقاد قرارداد خودداری نمایند سپرده آنها به ترتیب بنفع شهرداری ضبط خواهد شد.

 هیچ کدام از اعضاي )اصلي- علي البدل ( شرکت نباید مشمول قانون ممنوعیت موضوع قانون منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت 
در معاملات دولتي باشند.

 سایر اطلاعات وجزئیات مناقصه در اسناد معامله مندرج می باشدکه جزء لاینفک قرارداد می باشد.

منطقه هشت شهرداری تبریز

 ابوترابی نماینده مردم نجف آباد
 در نطق میان دستور

اعاده اموال 
نامشروع مسئولان 
 ۳۰۰ هزار میلیارد 

به خزانه بر می گرداند
عضو کمیسیون شــوراها و امور داخلی کشــور در مجلس 
شورای اســلامی گفت: اجرای قانون اعاده اموال نامشروع 
مســئولان ٣٠٠ هــزار میلیارد تومــان به خزانه کشــور باز 
می گرداند.به گزارش اقتصادســرآمد،در ادامه جلسه علنی  
مجلس شورای اســلامی، ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم 
نجف آباد در نطق میان دســتور خود گفت: بــا قدردانی از 
اقدامات خوب و امیدوارکننده ریاست قوه قضاییه، انتقادی 
هم از مشارالیه دارم.نماینده مردم نجف آباد، تیران و کرون در 
مجلس خطاب به رئیس قوه قضاییه افزود: همگان می دانیم 
که در تاریخ ١/١١/١٣۹۸ قانون الحاق موادی به قانون نحوه 
اجرای اصل ۴۹ قانون اساســی که میان مردم به اعاده اموال 
نامشروع معروف شده مصوب شد علیرغم اینکه این قانون 
حدود دو سال اســت برای قوه قضاییه لازم الاجرا است اما 
متاسفانه تاکنون اجرا نشده اســت.ابوترابی بیان کرد: در این 
شرایط سخت اقتصادی پیش بینی ما طراحان این قانون این 
اســت که حدود ٣٠٠ هزار میلیارد تومان به خزانه کشور باز 
می گردد و مهمتر اینکه اعتماد سلب شده مردم با بازگشت این 
اموال مسئولین رانت خوار هم بازمی گردد.وی خطاب به اژه ای 
عنوان کرد: تقاضا دارم بفرمایید شکایت ترک فعل که قانون 
به گردن شما گذاشته را به کدام عدلیه ببریم؟ اگر شما تکلیف 

قانونی خود را در این قانون اجرا کنید...
صفحه 2

 درواپسین روزهای آخر هفته گذشته بود که بعد از چانه زنی های جاده مخصوصی ها قیمت خودروهای ایرانی بر مبنای میزان تورم، ١۸ درصد 
افزایش یافت. هرچند برخی از فعالان بازار معتقدند برای اینکه خودروسازان ایرانی بتوانند نیاز مردم را به موقع تامین کنند باید قیمت خودروها 

ماهانه براساس نرخ تورم تعیین شود. اما این معضل چرا پایانی ندارد و در جای مشخصی به آرامش نمی رسد ...

 به گفته مسئولان صنعت گاز کشورمان، مجموع تقاضا از عرضه گاز در روزهای پایانی پاییز پیشی گرفته است. با توجه به در اولویت بودن تامین گاز 
طبیعی برای مصارف خانگی، در صورت عدم همراهی مردم در مصرف استاندارد گاز و اجرایی نشدن سیاست های بهینه سازی مصرف در بخش 

خانگی توسط دولت، قطعا تامین گاز صنایع عمده و نیروگاه ها با مشکل مواجه خواهد شد. اگرچه ایران به عنوان...

«  سهم ایران از اقتصاد دریا )گردشگری دریایی، کشاورزی مبتنی بر آب شور، آب شیرین کن ها، صنایع دریایی ، ترانزیت، بنادر 
توسعه سواحل  و ...( در تولید ناخالص داخلی حدود 2 یا 3 درصد است این رقم به هیچ وجه شایسته کشوری با این همه ظرفیت 

دریایی نیست این در حالی است که سهم برخی کشور ها در اقتصاد دریا به 50 درصد رسیده است


